

Kyrkblad VÅREN 2023

BROBY- EMMISLÖV

Svenska kyrkan 
BROBY-EMMISLÖVS FÖRSAMLING



KONRAD
LINDENBERG



LUDMILA
LIMBORSKA



OLOF
LUNNERGÅRD

Välkomna till workshop 21/4 kl 16.00
i Broby kyrka med Serenity gospel,
Glimåkra folkhögskolas gospelpör
och sedan konsert kl 19.00.

BROBY LIVE

Håll koll på kommande
Klubb Katedral och
Broby Live-arrangemang
på hemsidan!



KYRKOHERDEN HAR ORDET

På tröskeln till påsken



JOHANNES LINDH
KYRKOHERDE

VID DEN TIDEN UTFÄRDADE KEJSAR AUGUSTUS EN FÖRORDNING om att hela världen skulle ha fred. Det var den stora freden, Pax romana, och den räddade fortfarande när Tiberius var kejsare, när Lucius Aelius Lamia var ståthållare i Syrien, och Pontius Pilatus var hans prefekt i Judeen. Alla skulle då lyda kejsarens order, var och en i sin stad, och ingen skulle ställa till oreda eller uppror. Men Jesus, som av sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig till Judéen, till Davids stad Jerusalem, för att återupprätta Davids rike, Gudsriket, för att ge åt världen det som den väntade: fred och försoning. Medan han befann sig där var tiden inne för honom att dö. Och Fadern, som så älskade sin värld, utgav sin Son, för att var och en som tror inte ska gå under utan ha evigt liv.

Kanske känns orden igen, lite vagt, fast ändå inte?

De är inte hämtade från bibeln, men är en beskrivning av skeendet kring påsken som liknar inledningen av julevangeliet. Ingen av händelserna, Jesu födelse och Jesu död (och uppståndelse) sker nämligen i någon *galaxy far far away*, utan på noggrant utpekad tid och plats i historien. Det är alltså händelser som ägt rum

– det kan vi vara säkra på. Vad det som hände däremot innebar, det är inte lika självklart. Kyrkans tro är förstås att det som hände kring Jesus är oerhört betydelsefullt – att han befriar från ondska och synd, gör oss fria.

När detta nummer kommer ut är det palmsöndag, vi står på tröskeln till påsk, och Jesus rider in i Jerusalem på en åsna och folk blir som galna av förväntan och hopp. Snart blir all förväntan nedslagen av soldater och Jesus blir dödad. Det är väl så vi känner igen makt – kriget rasar i vår närhet och fred ska uppnås genom vapen. Jesus gör på ett annat sätt. Han ger sig själv som en syndabock, och bär i samma stund vår skuld och skam. När han uppstår visar det sig att en sådan kärlek, en sådan omsorg, kan inga vapen i världen slå ner. Nu lever vi i den verkligheten, där våldet och ondskan visserligen slår vilt omkring sig, men där den samtidigt aldrig kan få sista ordet. Så älskar Gud världen att han gav den sin ende Son, för att de som tror på honom inte ska gå under utan ha evigt liv. Välkommen att utforska mer av detta förunderliga vid församlingens gudstjänster i påsk!



PASTORSEXPEDITIONEN, DU TALAR MED EMILIA CARLSSON

Ni som under vintern och våren har ringt till pastorsexpeditionen har märkt en ny röst i telefonen. Tyvärr har både **Åsa Larsson** och **Anette Carlsson** drabbats av längre sjukskrivningar. Som väl är har **Emilia Carlsson** kunnat hjälpa till tre förmiddagar i veckan.

Emilia kommer från Osby och studerar till ekonom på distans, med examen beräknad till januari 2024. Hon har sommarjobbat i fyra år på pastorsexpeditionen i Osby och tycker att det är roligt att kunna kombinera studierna med arbete. Hon är uppvuxen i kyrkan och har varit engagerad där hela livet. Mamma Marie är diakon i Tyringe och pappa Kenth är kyrkorådets ordförande i Osby. Själv sjunger hon i flera av kyrkans körer, odlar och bakar på fritiden.

Hennes arbetsuppgifter hos oss är bokningar, telefon-tider, förmedla information till rätt personer, registrera förrättningar och övrigt förekommande kontorsarbete.



Sjung i kör!

Valborgskör

Kom med och sjung vid bron på Valborg! Två övningar innan.

Kyrkokören

Torsdagar
19.00–21.00

För mer information eller anmälan, kontakta **Jan Hydbring**

jan.hydbring@svenskakyrkan.se
0768-81 16 28

Lovsångsteamet

Skiftande övningstider

Ett stort hjärta för ungdomar

Konrad Lindenberg, 22 år.

Infödd brobybo.

Engagerad i församlingens ungdomsverksamhet sen många år – både ideellt och som anställd. Jobbar nu som säljare.

På bilden med några av årets konfirmandledare.



Konfirmandlägret på Breanäs gav honom tron på Jesus. Konfirmandlägret på Tjurkö som han var med på som ledare några år senare gav honom dessutom Mira. Konrad Lindenberg kan varken sluta tro på Gud eller sluta i församlingens ungdomsverksamhet.

DU KOM MED I FÖRSAMLINGENS UNGDOMSVERKSAMHET SOM KONFIRMAND FÖR SNART 8 ÅR SEN.

VAR DET SJÄLVKLART FÖR DIG ATT GÅ OCH LÄSA?

Ja, lite var det nog självklart. Dels hade min syster Felicia konfirmerats, så jag visste att det innebar massor av kul! Och dels tyckte framför allt mamma och mormor att det var en tradition som jag skulle hålla fast vid. Och när sen alla mina kompisar ville gå, så var valet lätt.

BLEV DET SOM DU TRODDE?

Förutom att det var precis så roligt som Felicia hade berättat, så blev det faktiskt en ögonöppnare för mig. Jag var inte beredd på hur mycket det skulle betyda för mig. På det andra helglägret vi var på, i Breanäs - jag kommer ihåg precis på vilken rad och på vilken stol jag satt - minns jag att vi sjöng sången Bara Jesus. Det

var som att Gud tryckte med fingret, och jag tänkte: - *Detta vill jag tro på!*

Och sen har tron fortsatt växa. Mitt i livet, med dödsfall inom släkten, och genom högskolan och gymnasiet, och nu ute i arbetslivet har tron gett mig en trygghet.

Om det en dag skulle bevisas att den kristna tron inte stämmer, så har jag egentligen inte förlorat något på den här tiden: jag har ändå mått bra av min tro.



Konrad Lindenberg

SÅ DU HAR FORTSATTE ENGAGERA DIG?

Tron gjorde något med min självkänsla, och jag fortsatte som ledare. Först ideellt, sen som volontär när jag bodde i Prästgården - det var enormt kul! Jag saknar fortfarande brädspelskvällarna till långt in på småtimmarna och möjligheten att bara reflektera över livet och göra en insats för andra - , sen som anställd ungdomsledare, och nu ideellt igen. Som ledare har jag upptäckt att jag ger vidare tryggheten till andra. Jag har vuxit så i självinsikt och självförtroende av att hålla i lekar och i undervisning. Det är svinkul att hålla i en lek som alla är med på.

På den sista tiden har jobbet ofta kommit emellan, så att jag inte har kunnat vara lika engagerad i ungdomsverksamheten som förr. Men jag har börjat tycka om att kolla upp sammanhang i Bibeln. Det är sjukt spännande med apologetik,¹ att slå upp gamla ord, kolla in sammanhanget och få en bättre bild av texten. Det ger ett helt annat djup i det man läser Det har gjort att jag är ännu mera fast nu - det är detta som gäller. Jag fortsätter att ha egna andakter och ber och läser dagens bibelvers en liten stund var dag. Jag kan inte sluta...

HUR SER FRAMTIDEN UT FÖR DIG?

Jag har just börjat jobba som säljare efter att ha sålt hamburgare ett tag. Här tänker jag fortsätta bygga upp ett starkt psyke och få erfarenheter. Kanske kommer jag att börja plugga till historielärare sen. Jag trivs ju med att undervisa och är trygg i det redan nu. Och så är det ju roligt att gotta ner sig i historien!

Det betyder också mycket för mig att kunna dela mina minnen, åsikter och värderingar med Mira. Vi fick upp ögonen för varandra för tre år sen, på Tjurkö, när hon var konfirmand. Hon är en trygg person och vi betyder jättemycket för varandra.



FINNS DET EN ÖPPENHET FÖR KRISTEN TRO BLAND UNGDOMAR IDAG?

Både ja och nej. Nån gång när jag fått frågan i skolan om jag är kristen, och svarade - *Javisst, självklart!*, så blev reaktionen bara: - *Jaha...*

Det finns fördomar om att vi kristna är hårda och dömande, eller att vi är dumma i huvudet som tror på en gammal bok. Vissa är själva hårda och stängda, medan andra är lättare att prata lite djupare med. Jag brinner för att alla ska känna att det är öppet här i kyrkan, och att alla är välkomna.

Att älska andra är att hylla Gud. Vi får den kärleken till våra medmänniskor genom tron. Vi lever tron, och då syns den också när det inte går att prata om den.

DETTA VILL JAG

TRO
PÅ!

ATT ÄLSKA ANDRA ÄR ATT
HYLLA GUD

DAN SARKAR

¹ Apologetik = argument för den kristna tron.

Från krigets Ukraina till en prästgårds-idyll i Broby



Ludmila och Vadim med barnen Nazar, Anna, Paulo, Mark, Avenir, Vitalina, Ella och Anton bor i prästgården i Broby tillsammans med systerarna Nadia och Olga samt Violetta och hennes son Alexei.

Sedan 15 år har prästgården i Broby fungerat som en ungdomskommunitet, där fem till åtta ungdomar från bygden, landet eller EU har bott och bett, varit volontärer i församlingen och haft öppet hus för samhällets ungdomar. Men för ett år sen bröt kriget i Ukraina ut och prästgården blev istället bostad åt tre olika familjekonstellationer från Ukraina.

LUDMILA, DET ÄR PRECIS ETT ÅR SEN NI KOM TILL BROBY.

HUR GICK DET TILL?

Anna och Nazar hade varit i Broby på Tjernobylläger somrarna 2018 och 2019. När kriget började ringde Linda och Martin Svenle oss och erbjöd plats i sitt hem för oss om vi ville komma. Vi bodde ett tag hos dem, men fick sedan flytta in i prästgården, där Nadia redan bodde, eftersom hon var volontär i församlingen. Så småningom kom också hennes syster och sedan Violetta och hennes son också.



VAR BODDE NI I UKRAINA?

Vi bodde bara 4 mil från Kiev. Ingen trodde att det skulle bli krig, och bara veckan innan det startade köpte vi en massa material för att bygga till vårt hus.

Första krigsdagen hade vi inte en tanke på att det skulle drabba oss, men när ryssarna redan andra dagen bombade flygplatsen inte långt från oss insåg vi att vi måste fly. Vi pratade med vår präst och bad tillsammans innan vi satte oss i bilen och körde iväg. Jag grät när jag lämnade allt bakom mig.

Först kom vi till västra Ukraina, där vi stannade hos min syster i fem dagar och bad och funderade över framtidsmöjligheterna.

Jag har släktingar i USA, men eftersom barnen inte hade pass var det alternativet stängt för oss. Dessutom ville vi vara nära Ukraina och när det öppnade sig en möjlighet att komma till Sverige kändes det så bra. Eftersom vi har så många barn fick Vadim också tillstånd att lämna landet.

HUR ÄR LÄGET I UKRAINA NU?

I början var alla rädda, men nu har kriget blivit vardag för de flesta. Kyrkorna hjälper massor av människor med stora behov och det samlas jättemånga, inte minst i kyrkornas barn- och ungdomsverksamheter.

Det är svårt att planera för framtiden. Kriget kommer att bli utdraget: folket i Ukraina kommer inte att vilja kompromissa med Ryssland. Även om kriget skulle ta slut imorgon, så är stora delar av landet ödelagt. Vi har börjat rikta in oss på en framtid i Sverige, för här har barnen åtminstone möjligheter till skolgång och utbildning.

Jag vet att jag borde oroas för framtiden, men jag vet att Gud har omsorg om oss och tar hand om barnens framtid. Jag är trygg mitt i oron.

HUR SER DAGARNA UT FÖR ER HÄR?

Ungefär som i Ukraina, faktiskt. Jag sysslar med hushållsarbete - det tar ett tag att ordna mat till så här många... Varje kväll har vi bön och lovsång och på söndagarna firar vi gudstjänst.

Vadim jobbade på en byggfirma i höstas, men det är ont om såna jobb nu, så för tillfället är han arbetslös. Jag vill jobba och har arbetstillstånd. Jag städar till exempel gärna. Men jag inser att jag måste bli ännu lite bättre på svenska, så vi går på svenskastudier i Kristianstad.

I början lät svenskan bara som en massa ljud, men Linda Svenle har samma förmåga som Anna-Stina Thagesson - hon kan prata alla språk med alla människor!



HUR HAR NI TAGITS EMOT I SVERIGE?

Från dag ett har vi blivit så välkomnade! Svenles tog emot oss i sitt hem och folk kom med kläder, mat och leksaker. Vi har fått mat levererat till dörren som överraskningsgåva och i julas kom en tomte på besök.

En gång när vi åkte till Leos Lekland hörde en kvinna att vi var från Ukraina, så hon försvann och kom tillbaka med en hel säck leksaker till barnen.

Tjernobytkommittén har stöttat enormt mycket med allt vi har behövt i form av kläder, möbler och till och med pengar: det tog ett par månader i början innan Migrationsverket började med utbetalningarna.

Vi är så tacksamma för all hjälp. Den första tiden var svår - vi har ju mist allt. Men det är lite lättare nu, för här har vi fått nya vänner.

DAN SARKAR

JAG VET ATT
GUD
HAR OMSORG OM OSS

VI ÄR SÅ TACKSAMMA

Kalender

HÖGMÄSSA/MÄSSA betyder med nattvard.
GUDSTJÄNST utan nattvard.
Om nattvard önskas i hemmet pga sjukdom,
ring någon av prästerna.

Med reservation för ändringar. Välkommen att stanna på kyrkfika efter varje högmässa i Broby och första söndagen i månaden i Emmislöv.

APRIL

2 PALMSÖNDAGEN

Prövningens stund

9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby
18.00 Passionsandakt på Lundgatan 7

4 TISDAG

8.00 Mässa i Broby kyrka. Därefter frukost i församlingshemmet

6 SKÄRTORS DAGEN

Det nya förbundet
10.30 Mässa på Lindgården
18.00 Mässa i Broby
20.00 Mässa i Emmislöv

7 LÅNGFREDAGEN

Korset
9.00 Gudstjänst i Emmislöv. Kyrkokören
11.00 Gudstjänst i Broby. Kyrkokören
18.00 Musikgudstjänst i Broby



8 PÅSKAFTON

Genom död till liv
22.30 Påsknattsmässa i Broby



9 PÅSKDAGEN

Kristus är uppstånden
9.00 Högmässa i Emmislöv. Kyrkokören
11.00 Högmässa i Broby. Kyrkokören

10 ANNANDAG PÅSK

Guds mäktiga verk
10.00 Högmässa i Emmislöv

16 2 I PÅSKTIDEN

Påskens vittnen
9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby
18.00 Påskandakt på Skolgatan 16

23 3 I PÅSKTIDEN

Den gode herden
9.00 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby. Kastalakören
18.00 Påskandakt på Mejerigatan 43

30 4 I PÅSKTIDEN

Vägen till livet
9.00 Gudstjänst i Emmislöv. Kyrkokören
11.00 Högmässa i Broby

MAJ

2 TISDAG

8.00 Mässa i Broby kyrka. Därefter frukost i församlingshemmet

7 5 I PÅSKTIDEN

Att växa i tro
9.00 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

14 BÖNSÖNDAGEN

Bönen
9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

18 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG

Herre över allting
10.00 Gudstjänst i Emmislöv. Kyrkokören

21 SÖNDAGEN FÖRE PINGST

Hjälparen kommer
9.00 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby



29 PINGSTDAGEN

Den helige Ande
9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby



29 ANNANDAG PINGST

Andens vind över världen
19.00 Ekumenisk gudstjänst i Pingstkyrkan i Broby

30 TISDAG

8.00 Mässa i Broby kyrka. Därefter frukost i församlingshemmet

JUNI

4 HELIGA TREFALDIGHETS DAG

Gud - Fader, Son och Ande
9.00 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

11 1 EFTER TREFALDIGHET

Vårt dop
9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

18 2 EFTER TREFALDIGHET

Kallelsen till Guds rike
9.00 Högmässa i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby

24 MIDSOMMARDAGEN

Skapelsen
16.00 Musikgudstjänst i Broby

25 DEN HELIGE JOHANNES DÖPARENS DAG

Den Högstes profet
9.00 Gudstjänst i Emmislöv
11.00 Högmässa i Broby
21.00 Musikgudstjänst i Broby



FÖRSAMLINGSAFTON

26/4 19.00 i Emmislövs församlingshem. Sven Sjunnesson visar bilder: Jordens salt, livets vatten och brödet vi behöver.

FÖRSAMLINGS- BIBELSKOLA



Tjurkö

16-21/5 åker vi på konfirmand-läger till Tjurkö igen, i år för 58:e gången sen starten 1966. Och nu är kyrkan äntligen återinvigd efter renoveringen. På bilden ovan: altartavlan i Tjurkö kyrka, målad av straff-fången Abel Andersson 1888.

Onsdagarna i juni kommer församlingsbibelskolan tillbaka. Vi kommer att titta närmare på Gamla Testamentets lag med sina 613 bud – en del fantastiska och grunden för vårt samhälle, andra bara konstiga och svårbegripliga. Emmislövs församlingshem 9.30-11.30

VALBORG

Traditionen från innan pandemin återupptas i år. Klockan 20.00 sjunger Kören in våren vid bron över Helge å i Broby. Tal av Maja Andersson.



SOMMAR- KVÄLLAR

I sommar blir det nya torsdagskvällar vid församlingshemmet 29/6, 5/7, 12/7 och 19/7.

Håll utkik på hemsidan när det närmar sig!

VARJE VECKA

Broby kyrka är öppen måndag-fredag 08.00-16.00. Emmislövs kyrka öppnas vid överenskommelse. Se hemsidan för övriga arrangemang.

SÖNDAGAR

9.00

Högmässa/Gudstjänst i Emmislöv

11.00

Högmässa i Broby. Söndagsskola.

MÅNDAGAR

8.00

Morgonbön i Broby kyrka

TISDAGAR

8.00

Mässa i Broby kyrka första tisdagen i månaden. Frukostservering efteråt

14.30

After School i Broby församlingshem

14.30

Tisdagsträff varannan vecka i Broby församlingshem

18.00

Alphakväll: soppa, kurs i kristen tro, samtalsgrupper och bibelgrupper i Broby församlingshem.

ONSDAGAR

8.00

Morgonbön i Broby kyrka

9.30

Babysång i Broby församlingshem

10.00

Kyrk- och Stickcafé i Broby församlingshem

12.00

Lunchmusik i Broby kyrka

14.30

Himlakul i Broby församlingshem

18.00

Ungdomsgruppen Xalt

TORSDAGAR

8.00

Morgonbön i Broby kyrka

9.00

Öppna Gruppen för föräldrar och barn i Broby församlingshem

16.00

Voice for boys övar i Broby församlingshem

19.00

Kyrkokören övar i Broby församlingshem

FREDAGAR

8.00

Morgonbön i Broby kyrka

10.30

Gudstjänst på Lindgården

11.00

Matlagning i Broby församlingshem

LÖRDAGAR

11.00

Dopgudstjänst en gång i månaden

Vår nye kyrkogårdsföreståndare

Olof Lunnergård, 54 år

Bor med inneboende i villa i Vittsjö.

Efterträdde i februari Mats Nilsson som arbetsledare för kyrkvaktmästarna med ansvar för församlingens fastigheter och maskiner.

Han är kusin med den i trakten kände sångaren Mats Lunnergård.



Med en bred erfarenhet från både egen gård, kyrka och kommun, samt studier i Helsingborg, Stockholm, Lund och Australien känner Olof Lunnergård en glad förväntan inför att vara föreståndare för kyrkogårdsförvaltningen i Broby och Emmislöv.

DEM ÄR DU, OLOF?

Jag är född i Snärshult, på en gård utanför Vittsjö, där familjen drev ett småbruk med djur, skog och spannmål. Familjen, det var mina föräldrar, min bror och min syster. Vi var en tight familj som delade på sysslorna på gården, och vi barn fick tidigt ta stort ansvar.

Efter nian gick jag Naturbruksgymnasiet i Bollerup i 2 år och sedan det tredje året med skogsinriktning i Osby. Jag gjorde lumpen i Karlskrona och påbörjade en befälsutbildning där - men den lades ner. Så jag började arbeta i skogen som manuell skogshuggare parallellt med att vi fortsatte driva gården. Men när räntekrisen slog till och Sverige gick med i EU blev det svårare att få det att gå runt, eftersom enheten var för liten, med för få djur. Så vi fick ändra inriktning: vi grävde dammar och odlade

både lax och kräftor tills pappa uppmanade mig att skaffa mig en utbildning.

Jag läste in samhällsvetenskaplig linje på Sundsgårdens folkhögskola i Helsingborg, och parallellt med studierna började jag vikariera som kyrkvaktmästare i Verum. Efter studierna jobbade jag som egenföretagare med skog i några år innan jag gick över till att bli kyrkvaktmästare i Vittsjö. Men redan efter några år där började jag plugga vidare till socionom i Lund. Under utbildningen började jag som socialsekreterare i Uppvidinge kommun utanför Växjö. Det var tufft ibland att fatta beslut i familjeärenden, men det var en nyttig erfarenhet.

Jag fortsatte efter examen i Hässleholm som handläggare inom LSS, psykiatri och som äldreomsorgsutredare. Också det var slitsamt - men gav bra erfarenheter.

Olof Lunnergård

Jag tog ett sabbatsår och läste på Credo-Akademien¹ i Stockholm ett år samtidigt som jag läste teologi på deltid i Uppsala.

Efter det fick jag chansen att komplettera utbildningen i Lund med engelska i Australien. Väl hemkommen därifrån började jag jobba som kyrkvaktmästare i Verum samtidigt som vi syskon bestämde oss för att avveckla gården.



HUR KOM DET SIG ATT DET BLEV JUST DEN HÄR TJÄNSTEN JUST NU?

Jag har känt Chatarina Davidsson, som ju är diakoniledare i Broby-Emmislöv, och hennes man Fredrik sedan 15 år. Hon berättade för mig om tjänsten. Jag visste inget om Broby sen tidigare. Men fastän jag inte kunde ha det bättre än jag hade det i Vittsjö - trivs hemma, cykelavstånd till jobbet och bra präster och medarbetare - började jag leka med tanken på att söka tjänsten. Och ju mer jag tänkte på det desto mer frid över det blev det, ja, jag fick till och med en lyckokänsla av att umgås med tanken. Så jag sökte, och när både Johannes, kyrkorådet och kyrkvaktmästarna ville ha mig, så tackade jag ja till tjänsten. Och jag har blivit väldigt varmt mottagen här.

DEN KRISTNA TRON VERKAR NATURLIG FÖR DIG?

Vi gick i kyrkan som familj när jag var liten, och vi gick i Snärshults missionshus. Jag har alltid trivts i kyrkan. Och från ett läger på Strandhem i Örkelljunga i 5:an kommer jag ihåg att det kristna budskapet grep mig och jag bestämde mig för att det här är den väg jag vill vandra. Sen blev det en period i tonåren när jag gled bort.

Men en upplevelse 2008 blev en vändpunkt. En ko hemma på gården höll på att stänga ihjäl mig, men jag blev beskyddad på ett sätt som jag bara kan beskriva som ett under. Hade inte Gud ingripit, så hade jag inte levt idag.

HUR SER UTMANINGARNA I TJÄNSTEN UT?

Jag inser att det kommer att bli mycket arbete. Just nu är det 1 000 bollar i luften, och jag håller fortfarande på att försöka bli klar över i vilken ordning som jag skall fånga dem...

Jag är väldigt social av mig, och trivs med att träffa människor. Det är en varm atmosfär i arbetslaget, och jag sitter gärna på pastorsexpeditionen när jag har pappersarbete, för då har jag människor runt omkring mig. Och när jag har det, då är jag glad!

DAN SARKAR



JUST NU ÄR DET
1 000
BOLLAR I LUFTEN

JAG ÄR VÄLDIGT SOCIAL
AV MIG

¹ CredoAkademien är en ettårig utbildning i apologetik, dvs argument för den kristna tron.



Matkassar

Förfrågningarna till diakonin gällande mat hjälp har ökat i takt med de stigande priserna. Vi kommer inom kort köra igång matkasse-utdelning en gång per månad till människor som lever på knappa ekonomiska resurser.

Vill du hjälpa oss att hjälpa?

Är du...

... i livsmedelsbranschen och vill skänka mat?

... företagare eller privatperson och vill skänka pengar eller basvaror (pasta, ris, m.m.)?

... volontär och vill hjälpa till med att packa matkassarna?

Svenska kyrkan



BROBY-EMMISLÖVS FÖRSAMLING

Hör av dig till Chatarina Davidsson,
chatarina.davidsson@svenskakyrkan.se
0703-13 21 41

Dop, konfirmation, vigsel, begravning

ATT VÄLJA DOP ÄR ATT VÄLJA DET BÄSTA FÖR SITT BARN

Dopet är en helig handling, ett sakrament, där Gud själv gör ditt barn till sitt barn och för det in i sin kyrka.

Dopet och tron räddar oss från dödens och ondskans makt. Där får vi nämligen gemenskap med Jesus Kristus, och med alla som genom tiderna och över hela jorden vill följa Honom i liv och död, till syndernas förlåtelse och med hoppet om uppståndelsen från de döda.

Anmälan till dop: ring pastorsexpeditionen!

KONFIRMATION – EN AV BYGDENS STÖRSTA UNGDOMSRÖRELSE

Ungefär hälften av bygdens 15-åringar konfirmeras. Majoriteten av dem som konfirmerades i somras fortsatte som ledare för det nya årets konfirmander.

BRÖLLOP FIRAS SÅ KLART I KYRKAN

Att gifta sig i kyrkan är att få Guds välsignelse över sitt äktenskap. När minst den ene är medlem i Svenska kyrkan kostar kyrka, präst, kantor och vaktmästare ingenting. Dessutom kan man hyra församlingshemmet till festen för medlemspris.

SVENSKA KYRKAN ÄR PÅ STATENS UPPDRAG ANSVARIG FÖR BEGRAVNINGSVÄSENDET

Avliden som inte är medlem i Svenska kyrkan har ändå rätt att bli gravsatt på kyrkogård och rätt till begravning i annan lokal utan kostnad.

Medlemmar i Svenska kyrkan har rätt till begravningsgudstjänst i valfri kyrka med präst, kantor och vaktmästare utan någon kostnad.


Medlemmar kan också för medlemspris hyra Broby eller Emmislövs församlingshem för minnesstund.


Anmälan om att bli medlem görs enkelt på hemsidan.

Kontakt

Broby-Emmislövs församling

www.svenskakyrkan.se/broby-emmislov

 brobyemmislovforsamling

 brobyemmislovforsamling

Pastorsexpedition

broby-emmislov.forsamling@svenskakyrkan.se

ÖPPET: måndag–fredag 08.00–11.00

TELEFONVÄXEL KL 8.00–11.00: 044-456 70

BESÖKSADRESS: Storgatan 6, 289 41 Broby

POSTADRESS: Box 38, 289 03 Broby

KYRKOHERDE Johannes Lindh

044-456 78, 0763-43 10 40

johannes.lindh@svenskakyrkan.se

KYRKOGRÄDSFÖRVALTNINGEN

044-467 05

Olof Lunnergård 0703-13 06 82

Övriga anställdas kontaktuppgifter finns på hemsidan.

Vi samarbetar med **sensus**.

KYRKOBLADET utkommer med 4 nr/år. Gruppreklam till hushåll/Samhällsinformation om begravningsverksamheten.

ANSVARIG UTGIVARE: Johannes Lindh.

REDAKTION: Dan Sarkar.

FOTO: Församlingsfoton/familjefoton där inget annat anges.

FORM: PCG Malmö

TRYCK: Tryckeriet i Älmhult